REQUERIMENTO N.0 46/88

xo2  Senhor Presidente da Cámora Municipal 	Cabo Fr,

,

O Ver'dór quee subscrevo; tendondo tu

do taI o que determino o htjaeo Pubheok 	formo

resimental REQUERugencteediscussce,  Gnce nas

Coo i cãtie dc Constítu çaio e Justiça; Ft:IenesQrçancnto

e AlionNS ; e RadaçU rinal#  para o Projeto de Lei no

oriundo da Mensagew Executivo n .I'/884-

s?tA DAS SEsSES 05 de abi

r-

WALT 8 S'A TE XEIR

. Autor

•